关于永安保险 ORACLE 产品原厂维保项目

采购结果的公告

采购项目名称：永安保险 ORACLE 产品原厂维保项目

采购内容：本项目选定 1 家公司对 ORACLE 产品进行原厂维

保服务

采购方式：竞争性谈判

投标单位：：上海伟仕佳杰科技有限公司、深圳市傲冠软件

股份有限公司、上海蒙帕信息技术有限公司

候选单位：上海蒙帕信息技术有限公司、深圳市傲冠软件股

份有限公司、上海伟仕佳杰科技有限公司

中选单位：上海蒙帕信息技术有限公司

项目联系人：王雅民  wangyamin@yaic.com.cn

特此公告

                        永安财产保险股份有限公司

2022 年 2 月 17 日